

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.12.2022

г. Котовск

№1410

О внесении изменений в постановление администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:

1.1. В строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» паспорта Муниципальной программы цифры «11 453 398,8» заменить цифрами «11 452 496,0»; за 2022 год цифры «739 830,85» заменить цифрами «738 928,0»; цифры «5 661,05» заменить на «4 758,2»; за 2022 год цифры «1530,85» заменить цифрами «628,0»;

1.2. В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры «11 453 398,8» заменить цифрами «11 452 496,0»; за 2022 год цифры «739 830,85» заменить цифрами «738 928,0»; цифры «5 661,05» заменить на «4 758,2»; за 2022 год цифры «1530,85» заменить цифрами «628,0»;

1.3. В приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» к Муниципальной программе в «Программе «Экономическое развитие и инновационная экономика»:

в строке 1.2.2. «Технологическое присоединение газоиспользующего оборудования и объектов капитального строительства к сети газораспределения» цифры «1 253,1» заменить цифрами «2,29», цифры «3 543,7» заменить цифрами «2 292,89»;

дополнить строкой 1.2.4. следующего содержания:

| | | | | | | | | | | | |
|--------|---|--|---|-----|------|---|-------|---|---|-------|---|
| 1.2.4. | Проведение работ по корректировке проектно-сметной документации, включая инженерные изыскания в части выделения отдельного этапа – строительство автомобильной дороги | Комитет жилищно-коммунального хозяйства, архитектуры и градостроительства администрации и города | Корректировка проектно-сметной документации | ед. | 2022 | 1 | 348,0 | 0 | 0 | 348,0 | 0 |
|--------|---|--|---|-----|------|---|-------|---|---|-------|---|

1.4. В приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе в строке «Экономическое развитие и инновационная экономика» за 2022 год цифры «739 830,85» заменить цифрами «738 928,0»; за 2022 год цифры «1 530,85» заменить цифрами «628,0».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) опубликовать настоящее постановление в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «ПроКотовск» <https://prokotovsk.ru> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава города

А.М. Плахотников